－１－

平成３０年城里町告示第４５号

 平成３０年第２回城里町議会臨時会を次のとおり招集する。

平成３０年３月１２日

城里町長  上遠野   修

１．日  時    平成３０年３月２２日（木）午前１０時

２．場  所    城里町役場 ３階 議会議場

３．案  件

  （１）議長の選挙について

  （２）副議長の選挙について

  （３）常任委員会委員の選任について

  （４）議会運営委員会委員の選任について

  （５）城里町使用料及び手数料条例の一部を改正する条例について

  （６）城里町特別職の職員で常勤のものの給与及び旅費に関する条例の一部を改正す

     る条例について

  （７）城里町職員の給与に関する条例の一部を改正する条例について

  （８）城里町国民健康保険条例の一部を改正する条例について

  （９）城里町国民健康保険税条例の一部を改正する条例について

  （10）城里町介護保険条例の一部を改正する条例について

  （11）城里町後期高齢者医療に関する条例の一部を改正する条例について

  （12）水戸地方農業共済事務組合規約の一部を改正する規約について

  （13）城里町一般職の任期付町費教職員の採用等に関する条例の制定について

  （14）平成２９年度城里町一般会計補正予算（第６号）について

  （15）平成２９年度城里町国民健康保険特別会計補正予算（第３号）について

  （16）平成２９年度城里町後期高齢者医療特別会計補正予算（第１号）について

  （17）平成２９年度城里町介護保険特別会計補正予算（第３号）について

  （18）平成２９年度城里町公共下水道事業特別会計補正予算（第３号）について

  （19）平成２９年度城里町農業集落排水事業特別会計補正予算（第２号）について

  （20）平成２９年度城里町水道事業会計補正予算（第１号）について

－２－

  （21）平成３０年度城里町一般会計暫定予算について

  （22）平成３０年度城里町国民健康保険特別会計暫定予算について

  （23）平成３０年度城里町後期高齢者医療特別会計暫定予算について

  （24）平成３０年度城里町介護保険特別会計暫定予算について

  （25）平成３０年度城里町公共下水道事業特別会計暫定予算について

  （26）平成３０年度城里町農業集落排水事業特別会計暫定予算について

  （27）平成３０年度城里町水道事業会計暫定予算について

  （28）公の施設の広域利用に関する協議について

  （29）城里町監査委員の選任につき同意を求めることについて

  （30）笠間地方広域事務組合議会議員の選挙について

  （31）水戸地方農業共済事務組合議会議員の選挙について

  （32）茨城県後期高齢者医療広域連合議会議員の選挙について